



ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ

Akkamahadevi Women's University, Vijayapura

ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅರ್ಜಿ

Application form for Convocation Certificate

To,

The Registrar (Evaluation)

Akkamahadevi Women's University

Vijayapura.

Attach
Passport
Size
Photo

Sir,

ಡಿಸೆಂಬರ್/ಜನವರಿ 2017-2018 ರಲ್ಲಿ ಜರುಗಲಿರುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

I am applying for the Convocation Certificate to the University, Convocation to be held in the month of December/January 2017-2018.

ನಾನು ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಹಾಗೂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಈ ಅರ್ಜಿ ಜೊತೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೇನೆ.

I filled all the information & submitting the documents along with the convocation form.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸ್ನಾತಕ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಂಕ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಬರೆಯಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಹೆಸರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ಹೆಸರಿಗೆ ಸರಿಹೊಂದದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದರ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

Candidates are informed to write their names both in Kannada and English as per previous PG/UG Marks Cards. If the name written in application does not tally with the records of the University, the application will be rejected.

ಅ.ನಂ Sl.No.	ವಿವರಗಳು Particulars	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು. Particulars
1	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು (ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ) Name of the Candidate as per the Marks Card	ಕನ್ನಡದಲ್ಲಿ: In English:
2	ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಕುಳಿತ ಸ್ಥಳಾಂಕ Register Number	
3	ಪರೀಕ್ಷೆ ಪಾಸಾದತಿಂಗಳು ಮತ್ತು ವರ್ಷ Month and Year of Passing the Examination	
4	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪಡೆಯಲಿರುವ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೋಮಾದ ಹೆಸರು Name of the Degree/Diploma for which applied	
5	ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು Name of the College/PG Department	
6	ಪಾಸಾದ ವರ್ಗ Class Obtained	
7	ಉಪಸ್ಥಿತ/ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯುವಿರೇ? Certificate Receiving in Person/Absentia?	
8	ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಶುಲ್ಕ ರೂ. Prescribed fee paid Rs.	ಡಿಡಿ ನಂ./ಚಲನ: DD No./Challan
		ದಿನಾಂಕ: Date:

ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಶುಲ್ಕ ರೂ. _____ ಡಿಡಿ ಮುಖಾಂತರ ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಕ್ಕಮಹಾದೇವಿ ಮಹಿಳಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ವಿಜಯಪುರ ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ತುಂಬಬೇಕು, ಅಥವಾ ಚಲನ (A/c No. 08632200000944) ಮುಖಾಂತರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಆವರಣ (ತೊರವಿ), ವಿಜಯಪುರ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಜಮೆ ಮಾಡಬೇಕು.

The prescribed fee of Rs. _____ is paid in the form of Demand Draft payable to the FINANCE OFFICER, AKKAMAHADEVI WOMEN'S UNIVERSITY, VIJAYAPURA or through bank challan (A/c No. 08632200000944) in Syndicate Bank, University Campus (Torvi), Vijayapura.

Address for correspondence: ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ write pin code also.

Mobile No:

ಈ ಮೇಲಿನ ಹೇಳಿಕೆಯು ಸಮರ್ಪಕವಾಗಿದೆ ಎಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ.

I declare that statement made above is true and correct.

Place/ಸ್ಥಳ

Date/ದಿನಾಂಕ:

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ
Yours faithfully

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ
Signature of Candidate

Note:

1. ಗೆಜೆಟೆಡ್ ಅಧಿಕಾರಿಯಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಅಂತಿಮ ವರ್ಷ ಪಾಸಾದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು. Attested true copy of final year marks card from gazette officer should be enclosed with convocation application.
2. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಒಂದು ಪಾಸಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರವನ್ನು ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿಯು ಮೇಲೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನೊಂದನ್ನು ಪಾಕೀಟಿನಲ್ಲಿ ಹಾಕಿ ಸ್ವೆಫಲ್ ಮಾಡಬೇಕು.

Candidates should fix the passport size photo on the application and staple one more photo on the top of the form.

3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ತನ್ನ ಪತಿಯ ಹೆಸರನ್ನು ಸೇರಿಸಲು ಅಥವಾ ತನ್ನ ಹೆಸರನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೋರಿದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

Change in the name is permitted, in case of women adopting the name of her husband or in case of person changing the name after adopting if enclosed valid documents for change.

4. ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಶುಲ್ಕ ವಿವರಗಳು:

ಅ) ಖುದ್ದಾಗಿ (ಉಪಸ್ಥಿತ) ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯುವವರು: ರೂ. 1000/-

ಬ) ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯುವವರು: ರೂ. 1485/-

ಕ) ಜೂನ್ 2017 ಗಿಂತ ಮುಂಚೆ ತೇರ್ಗಡೆಯಾದವರಿಗೆ (ಘಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಶುಲ್ಕದ ಜೊತೆಗೆ) ಶುಲ್ಕ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷಕ್ಕೆ: ರೂ. 66.00

ಡ) ಘಟಕೋತ್ಸವ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರತುರ್ತಾಗಿ ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ರೂ. 2420/-

The details of convocation fees:

a) Convocation Fees in Person: Rs. 1000/-

b) Convocation Fess in Absentia: Rs. 1485/-

c) The candidates who have passed before June 2017 should pay (along with convocation fees) Rs. 66.00/- per year.

d) After completion of convocation, in case of urgency, convocation certificate will be provided on payment of Rs. 2420/-

5. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಕೋಟಿಯ ಮೇಲೆಯಾವ ಪದವಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಬಯಸುತ್ತಿರಿ ಎಂಬುದನ್ನು ನಮೂದಿಸಬೇಕು: (ಉದಾಹರಣೆ: ಬಿ.ಎ/ಬಿ.ಕಾಂ./ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ/ಎಮ್.ಎ./ಎಮ್.ಎ.ಎ/ಎಮ್.ಕಾಂ./ಎಮ್.ಎ.ಎ/ಎಮ್.ಫಿಲ್/ಪಿಎಚ್.ಡಿ ಇತರೆ)

Candidates are informed to write their degree on top of the envelope. (Examples: Applying for the Convocation of BA/B.Com/B.Sc/MA/M.Com/M.Sc/M.Phil./Ph.D. etc.)

TO BE FILLED BY THE OFFICE

SIGNATURE WITH DATE

1. Scrutiny done by
(With reference to the Original result sheet)
2. Checked by

1. _____
2. _____